
Hledáš (lepší) práci? Přijď na veletrh FOR JOBS 

aneb pražské průmyslové veletrhy jsou za rohem 

Již jen několik dní zbývá do začátku pražských průmyslových veletrhů, které proběhnou na výstavišti 

PVA EXPO PRAHA Letňany ve dnech 9. až 12. května 2017. Souběh veletrhů FOR INDUSTRY, FOR 

SURFACE, FOR ENERGO Smart, FOR LOGISTIC, FOR WELD, 3Dexpo a FOR INDUSTRY si rozhodně nesmí 

nechat ujít žádný zájemce o novinky na poli průmyslových technologií a trendů.  

 
Pořadatelé neopomíjejí také častý stesk výrobních podniků po nedostatku zkušených pracovníků. 
FOR JOBS je zcela nový projekt v rámci PRŮMYSLOVÝCH VELETRHŮ PRAHA, který má za cíl propojit 
nabídku volných pracovních míst v technických oborech s cílovou skupinou odborných návštěvníků.  
V tuzemské výrobě chybí techničtí pracovníci na všech pozicích. Na úrovni státního aparátu se hovoří 
o nutnosti změn nazvaných Vzdělávání či Práce 4.0. 

FOR JOBS nabídne přehled dostupných pracovních pozic a upozorní na složitosti soudobého 
pracovního trhu. Návštěvníci si tak mohou rozšířit nejen své vědomosti o nových technologiích, ale 
zvýšit povědomí o dalších kariérních příležitostech. 

Mezi vystavovateli této tematické výstavy se představí firmy z oborů strojírenství, automotiv, elektra, 

stejně jako státní správa – jako např. 2JCP, Continental Automotive Czech Republic, Hager Electro, 

Motorpal, PACOVSKÉ STROJÍRNY, VESKOM GROUP, ZVU STROJÍRNY, Ministerstvo školství, mládeže 

a tělovýchovy, Ministerstvo práce a sociálních věcí a další. Studentské projekty a možnosti dalšího 

vzdělávání nabídnou Střední průmyslová škola Prosek, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně – fakulta 

logistiky a krizového řízení, ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI,  SPŠS Betlémská, Interlingva aj. 

 

Po registraci na http://forjobs.cz/vystavovatel/voucher?v=19b6a8bc38d6f42bbfa13542c38f6424 je 

vstup pro návštěvníky FOR JOBS zdarma, vstupenka platí i na ostatní souběžné veletrhy. 

 

 

FOR INDUSTRY | FOR ENERGO Smart| FOR LOGISTIC | FOR SURFACE| FOR WELD | FOR INFOSYS| 

FOR JOBS | FOR 3D 

9. – 12. května 2017 | PVA EXPO PRAHA |  

www.PrumysloveVeletrhyPraha.cz 

www.ForJobs.cz 

 

 

 

 

http://forjobs.cz/vystavovatel/voucher?v=19b6a8bc38d6f42bbfa13542c38f6424
http://www.prumysloveveletrhypraha.cz/
http://www.forjobs.cz/

